
UCHWAŁA NR XLV/534/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie okreś lenia wymagań  jakie powinien spełn i ać  przedsiębiorca ubiegający  s ię
o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości  c iekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt a także grzebowisk i spalarni zwłok 

zwierzęcych i  ich czę śc i .

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.
7 ust. 3a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.
2008 , Dz. U z 2006r. Nr 144, poz.1042, Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1495, Dz. U. z 2008r. Nr 223,
poz. 1464, Dz. U. z 2009r. Nr 18, poz.97, Dz. U. z 2009r. Nr 79, poz. 666, Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz.
753), Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1 .  Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, powinien spełniać następujące wymagania: 

§   2 .  Przedsiębiorca ubiegający  s ię  o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, powinien spełniać
następujące wymagania: 

§   3 .  1. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie schroniska dla bezdomnych
zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Jeś l i  przedsiębiorca nie dysponuje piecem do spalania zwłok zwierząt, wówczas powinien
przedłożyć  stosowną  umowę  gwarantującą odbiór zwłok zwierzęcych lub przedstawić pisemne

oświadczenie o gotowości do odbioru zwłok zwierzęcych przez przedsiębiorcę prowadzącego

działalnoś ć  w zakresie zbierania, przechowywania, przetwarzania, wykorzystywania lub usuwania
ubocznych produktów zwierzęcych.  

3. Jeś l i  przedsiębiorca nie dysponuje chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

wówczas powinien przedłożyć  stosowną  umowę  gwarantującą odbiór zwłok zwierzęcych lub

przedstawić pisemne oświadczenie o gotowości do odbioru zwłok zwierzęcych przez przedsiębiorcę
prowadzącego działalność w zakresie zbierania, przechowywania, przetwarzania, wykorzystywania
lub usuwania ubocznych produktów zwierzęcych.  

§   4 .  Wymagania okreś lone w niniejszej uchwale nie zwalniają  przedsiębiorcy z obowiązku

spełnienia innych wymagań wynikających z odrębnych przepisów prawa.  
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 6.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2010 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania bazą  transportową, która winna być ogrodzona,

z placem utwardzonym, wyposażona w zaplecze socjalne, naprawcze, system kanalizacji
deszczowej wraz z separatorem i systemem kanalizacji sanitarnej, spełniająca wymagania

wynikające z przepisów prawa budowlanego, ochrony środowiska, przepisów bhp i przepisów
przeciwpożarowych, 

2) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania co najmniej trzema specjalistycznymi pojazdami do

odbioru odpadów niesegregowanych i dwoma pojazdami do odbioru odpadów segregowanych
o nadwoziu zamkniętym lub zawierającym szczelne przykrycie, które są wyraźnie i trwale
oznakowane poprzez podanie dokładnej nazwy przedsiębiorcy, adresu i telefonu kontaktowego,

3) dysponować  koszami, pojemnikami, kontenerami i workami na odpady komunalne oraz na
odpady zb ierane se lektywnie ,  w  i lości zapewniającej  świadczenie usług zgodnie

z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina, 

4) oznakować  kosze, pojemniki, kontenery i worki w sposób czytelny umożliwiający identyfikację
przedsiębiorcy świadczącego usługę odbioru odpadów (nazwa firmy, numer telefonu), 

5) dysponować  miejscem i urządzeniami do mycia i dezynfekcji pojemników i innego sprzętu

technicznego oraz środków transportu, używanych do prowadzenia działalności lub posiadać
zawartą umowę z uprawnioną firmą na wykonywanie tego rodzaju usług, 

6) w s k a z ać  adresy punktów nieodpłatnego przyjmowania odpadów zużytego sprzętu

elektrycznego i elektronicznego, 

7) posiadać  zawartą umowę lub pisemne zapewnienie stwierdzające gotowość odbioru odpadów
komunalnych i zbieranych selektywnie, przez zakład odzysku odpadów w Sianowie. 

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania bazą  transportową, która winna być ogrodzona,

z placem utwardzonym, wyposażona w obiekty budowlane i środki techniczne odpowiednie,

w ilości i jakości, do zakresu planowanej działalności, spełniająca wymagania wynikające

z przepisów prawa budowlanego, ochrony ś rodowiska, przepisów bhp i przepisów
przeciwpożarowych, 

2) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania ś rodkami transportu odpowiednimi do zakresu

prowadzonej działalności tj. pojazdami asenizacyjnymi spełniającymi warunki wynikające

z odrębnych przepisów w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych, 

3) oznakować   środki transportu w sposób umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy (nazwa

firmy, numer telefonu), 

4) dysponować  miejscem i urządzeniami do mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych,
o których mowa w pkt 1 lub posiadać  zawartą umowę z uprawnioną firmą na wykonywanie

tego rodzaju usług. 

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania nieruchomością, na której zlokalizowane będzie

schronisko, grzebowisko lub spalarnia zwłok zwierzęcych; 

2) posiadać  prawo dysponowania sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do właściwego

prowadzenia określonej działalności, w szczególności: 

a) dla prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt: 

- urządzeniami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładniania zwierząt,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwierząt,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

- środkami służącymi do transportu zwierząt (np. klatkami),

b) dla prowadzenia grzebowiska: 

- środkami służącymi do transportu zwłok zwierzęcych,

- narzędziami służącymi do grzebania zwłok zwierzęcych,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwłok zwierzęcych,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

- piecem do spalania zwłok zwierzęcych z zastrzeżeniem ust. 2,

c) dla prowadzenia spalarni zwłok zwierzęcych: 

- pojazdem przystosowanym do transportu zwłok zwierzęcych,

- piecem do spalania zwłok zwierzęcych,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych z zastrzeżeniem ust. 3,

- ś rodkami do przechowywania bądź  gromadzenia odpadów powstałych w procesie
spalania bądź  posiadać  umowę  gwarantującą  odbiór bądź pisemne oświadczenie

o gotowości odbioru odpadów powstałych w procesie spalania, 

d) dla prowadzenia działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami:

- urządzeniami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładniania zwierząt,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwierząt,

- środkami służącymi do transportu zwierząt (np. klatkami).

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: JSPCJ-ZXUXT-GNTEE-OSQSL-CKCBX. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLV/534/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie okreś lenia wymagań  jakie powinien spełn i ać  przedsiębiorca ubiegający  s ię
o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości  c iekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt a także grzebowisk i spalarni zwłok 

zwierzęcych i  ich czę śc i .

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.
7 ust. 3a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.
2008 , Dz. U z 2006r. Nr 144, poz.1042, Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1495, Dz. U. z 2008r. Nr 223,
poz. 1464, Dz. U. z 2009r. Nr 18, poz.97, Dz. U. z 2009r. Nr 79, poz. 666, Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz.
753), Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1 .  Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, powinien spełniać następujące wymagania: 

§   2 .  Przedsiębiorca ubiegający  s ię  o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, powinien spełniać
następujące wymagania: 

§   3 .  1. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie schroniska dla bezdomnych
zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Jeś l i  przedsiębiorca nie dysponuje piecem do spalania zwłok zwierząt, wówczas powinien
przedłożyć  stosowną  umowę  gwarantującą odbiór zwłok zwierzęcych lub przedstawić pisemne

oświadczenie o gotowości do odbioru zwłok zwierzęcych przez przedsiębiorcę prowadzącego

działalnoś ć  w zakresie zbierania, przechowywania, przetwarzania, wykorzystywania lub usuwania
ubocznych produktów zwierzęcych.  

3. Jeś l i  przedsiębiorca nie dysponuje chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

wówczas powinien przedłożyć  stosowną  umowę  gwarantującą odbiór zwłok zwierzęcych lub

przedstawić pisemne oświadczenie o gotowości do odbioru zwłok zwierzęcych przez przedsiębiorcę
prowadzącego działalność w zakresie zbierania, przechowywania, przetwarzania, wykorzystywania
lub usuwania ubocznych produktów zwierzęcych.  

§   4 .  Wymagania okreś lone w niniejszej uchwale nie zwalniają  przedsiębiorcy z obowiązku

spełnienia innych wymagań wynikających z odrębnych przepisów prawa.  
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 6.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2010 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania bazą  transportową, która winna być ogrodzona,

z placem utwardzonym, wyposażona w zaplecze socjalne, naprawcze, system kanalizacji
deszczowej wraz z separatorem i systemem kanalizacji sanitarnej, spełniająca wymagania

wynikające z przepisów prawa budowlanego, ochrony środowiska, przepisów bhp i przepisów
przeciwpożarowych, 

2) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania co najmniej trzema specjalistycznymi pojazdami do

odbioru odpadów niesegregowanych i dwoma pojazdami do odbioru odpadów segregowanych
o nadwoziu zamkniętym lub zawierającym szczelne przykrycie, które są wyraźnie i trwale
oznakowane poprzez podanie dokładnej nazwy przedsiębiorcy, adresu i telefonu kontaktowego,

3) dysponować  koszami, pojemnikami, kontenerami i workami na odpady komunalne oraz na
odpady zb ierane se lektywnie ,  w  i lości zapewniającej  świadczenie usług zgodnie

z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina, 

4) oznakować  kosze, pojemniki, kontenery i worki w sposób czytelny umożliwiający identyfikację
przedsiębiorcy świadczącego usługę odbioru odpadów (nazwa firmy, numer telefonu), 

5) dysponować  miejscem i urządzeniami do mycia i dezynfekcji pojemników i innego sprzętu

technicznego oraz środków transportu, używanych do prowadzenia działalności lub posiadać
zawartą umowę z uprawnioną firmą na wykonywanie tego rodzaju usług, 

6) w s k a z ać  adresy punktów nieodpłatnego przyjmowania odpadów zużytego sprzętu

elektrycznego i elektronicznego, 

7) posiadać  zawartą umowę lub pisemne zapewnienie stwierdzające gotowość odbioru odpadów
komunalnych i zbieranych selektywnie, przez zakład odzysku odpadów w Sianowie. 

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania bazą  transportową, która winna być ogrodzona,

z placem utwardzonym, wyposażona w obiekty budowlane i środki techniczne odpowiednie,

w ilości i jakości, do zakresu planowanej działalności, spełniająca wymagania wynikające

z przepisów prawa budowlanego, ochrony ś rodowiska, przepisów bhp i przepisów
przeciwpożarowych, 

2) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania ś rodkami transportu odpowiednimi do zakresu

prowadzonej działalności tj. pojazdami asenizacyjnymi spełniającymi warunki wynikające

z odrębnych przepisów w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych, 

3) oznakować   środki transportu w sposób umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy (nazwa

firmy, numer telefonu), 

4) dysponować  miejscem i urządzeniami do mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych,
o których mowa w pkt 1 lub posiadać  zawartą umowę z uprawnioną firmą na wykonywanie

tego rodzaju usług. 

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania nieruchomością, na której zlokalizowane będzie

schronisko, grzebowisko lub spalarnia zwłok zwierzęcych; 

2) posiadać  prawo dysponowania sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do właściwego

prowadzenia określonej działalności, w szczególności: 

a) dla prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt: 

- urządzeniami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładniania zwierząt,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwierząt,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

- środkami służącymi do transportu zwierząt (np. klatkami),

b) dla prowadzenia grzebowiska: 

- środkami służącymi do transportu zwłok zwierzęcych,

- narzędziami służącymi do grzebania zwłok zwierzęcych,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwłok zwierzęcych,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

- piecem do spalania zwłok zwierzęcych z zastrzeżeniem ust. 2,

c) dla prowadzenia spalarni zwłok zwierzęcych: 

- pojazdem przystosowanym do transportu zwłok zwierzęcych,

- piecem do spalania zwłok zwierzęcych,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych z zastrzeżeniem ust. 3,

- ś rodkami do przechowywania bądź  gromadzenia odpadów powstałych w procesie
spalania bądź  posiadać  umowę  gwarantującą  odbiór bądź pisemne oświadczenie

o gotowości odbioru odpadów powstałych w procesie spalania, 

d) dla prowadzenia działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami:

- urządzeniami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładniania zwierząt,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwierząt,

- środkami służącymi do transportu zwierząt (np. klatkami).

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: JSPCJ-ZXUXT-GNTEE-OSQSL-CKCBX. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLV/534/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie okreś lenia wymagań  jakie powinien spełn i ać  przedsiębiorca ubiegający  s ię
o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości  c iekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt a także grzebowisk i spalarni zwłok 

zwierzęcych i  ich czę śc i .

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.
7 ust. 3a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.
2008 , Dz. U z 2006r. Nr 144, poz.1042, Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1495, Dz. U. z 2008r. Nr 223,
poz. 1464, Dz. U. z 2009r. Nr 18, poz.97, Dz. U. z 2009r. Nr 79, poz. 666, Dz. U. z 2009r. Nr 92, poz.
753), Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1 .  Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, powinien spełniać następujące wymagania: 

§   2 .  Przedsiębiorca ubiegający  s ię  o zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, powinien spełniać
następujące wymagania: 

§   3 .  1. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie schroniska dla bezdomnych
zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części oraz

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, powinien spełniać następujące wymagania: 

2. Jeś l i  przedsiębiorca nie dysponuje piecem do spalania zwłok zwierząt, wówczas powinien
przedłożyć  stosowną  umowę  gwarantującą odbiór zwłok zwierzęcych lub przedstawić pisemne

oświadczenie o gotowości do odbioru zwłok zwierzęcych przez przedsiębiorcę prowadzącego

działalnoś ć  w zakresie zbierania, przechowywania, przetwarzania, wykorzystywania lub usuwania
ubocznych produktów zwierzęcych.  

3. Jeś l i  przedsiębiorca nie dysponuje chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

wówczas powinien przedłożyć  stosowną  umowę  gwarantującą odbiór zwłok zwierzęcych lub

przedstawić pisemne oświadczenie o gotowości do odbioru zwłok zwierzęcych przez przedsiębiorcę
prowadzącego działalność w zakresie zbierania, przechowywania, przetwarzania, wykorzystywania
lub usuwania ubocznych produktów zwierzęcych.  

§   4 .  Wymagania okreś lone w niniejszej uchwale nie zwalniają  przedsiębiorcy z obowiązku

spełnienia innych wymagań wynikających z odrębnych przepisów prawa.  
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 6.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2010 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania bazą  transportową, która winna być ogrodzona,

z placem utwardzonym, wyposażona w zaplecze socjalne, naprawcze, system kanalizacji
deszczowej wraz z separatorem i systemem kanalizacji sanitarnej, spełniająca wymagania

wynikające z przepisów prawa budowlanego, ochrony środowiska, przepisów bhp i przepisów
przeciwpożarowych, 

2) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania co najmniej trzema specjalistycznymi pojazdami do

odbioru odpadów niesegregowanych i dwoma pojazdami do odbioru odpadów segregowanych
o nadwoziu zamkniętym lub zawierającym szczelne przykrycie, które są wyraźnie i trwale
oznakowane poprzez podanie dokładnej nazwy przedsiębiorcy, adresu i telefonu kontaktowego,

3) dysponować  koszami, pojemnikami, kontenerami i workami na odpady komunalne oraz na
odpady zb ierane se lektywnie ,  w  i lości zapewniającej  świadczenie usług zgodnie

z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Koszalina, 

4) oznakować  kosze, pojemniki, kontenery i worki w sposób czytelny umożliwiający identyfikację
przedsiębiorcy świadczącego usługę odbioru odpadów (nazwa firmy, numer telefonu), 

5) dysponować  miejscem i urządzeniami do mycia i dezynfekcji pojemników i innego sprzętu

technicznego oraz środków transportu, używanych do prowadzenia działalności lub posiadać
zawartą umowę z uprawnioną firmą na wykonywanie tego rodzaju usług, 

6) w s k a z ać  adresy punktów nieodpłatnego przyjmowania odpadów zużytego sprzętu

elektrycznego i elektronicznego, 

7) posiadać  zawartą umowę lub pisemne zapewnienie stwierdzające gotowość odbioru odpadów
komunalnych i zbieranych selektywnie, przez zakład odzysku odpadów w Sianowie. 

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania bazą  transportową, która winna być ogrodzona,

z placem utwardzonym, wyposażona w obiekty budowlane i środki techniczne odpowiednie,

w ilości i jakości, do zakresu planowanej działalności, spełniająca wymagania wynikające

z przepisów prawa budowlanego, ochrony ś rodowiska, przepisów bhp i przepisów
przeciwpożarowych, 

2) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania ś rodkami transportu odpowiednimi do zakresu

prowadzonej działalności tj. pojazdami asenizacyjnymi spełniającymi warunki wynikające

z odrębnych przepisów w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych, 

3) oznakować   środki transportu w sposób umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy (nazwa

firmy, numer telefonu), 

4) dysponować  miejscem i urządzeniami do mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych,
o których mowa w pkt 1 lub posiadać  zawartą umowę z uprawnioną firmą na wykonywanie

tego rodzaju usług. 

1) posiadać  tytuł  prawny do dysponowania nieruchomością, na której zlokalizowane będzie

schronisko, grzebowisko lub spalarnia zwłok zwierzęcych; 

2) posiadać  prawo dysponowania sprzętem i urządzeniami niezbędnymi do właściwego

prowadzenia określonej działalności, w szczególności: 

a) dla prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt: 

- urządzeniami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładniania zwierząt,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwierząt,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

- środkami służącymi do transportu zwierząt (np. klatkami),

b) dla prowadzenia grzebowiska: 

- środkami służącymi do transportu zwłok zwierzęcych,

- narzędziami służącymi do grzebania zwłok zwierzęcych,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwłok zwierzęcych,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych,

- piecem do spalania zwłok zwierzęcych z zastrzeżeniem ust. 2,

c) dla prowadzenia spalarni zwłok zwierzęcych: 

- pojazdem przystosowanym do transportu zwłok zwierzęcych,

- piecem do spalania zwłok zwierzęcych,

- chłodnią do czasowego przetrzymywania zwłok zwierzęcych z zastrzeżeniem ust. 3,

- ś rodkami do przechowywania bądź  gromadzenia odpadów powstałych w procesie
spalania bądź  posiadać  umowę  gwarantującą  odbiór bądź pisemne oświadczenie

o gotowości odbioru odpadów powstałych w procesie spalania, 

d) dla prowadzenia działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami:

- urządzeniami przystosowanymi do wyłapywania i obezwładniania zwierząt,

- pojazdem przystosowanym do transportu zwierząt,

- środkami służącymi do transportu zwierząt (np. klatkami).

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: JSPCJ-ZXUXT-GNTEE-OSQSL-CKCBX. Podpisany. Strona 3 / 3


